АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля  2024 года	         				    	                                       № 64
пгт. Чернышевск
О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов

В соответствии с  частью 7 статьи 54 Федерального Закона от 12.07.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации Чернышевская районная территориальная избирательная комиссия Забайкальского края, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район» постановляет:
1. Выделить и оборудовать  на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации, учитывая предложения Чернышевской районной территориальной избирательной комиссии. (Приложение №1).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящие постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.chernihev.75.ru, в разделе документы.

Глава муниципального района
 «Чернышевский район»                                                                 А.В. Подойницын

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального района «Чернышевский район»
от 14.02.2024г № 64

Перечень специальных мест
 для размещения печатных агитационных материалов

	№ н/п
	Наименование муниципального образования
	Выделены  и оборудованы ли на территории каждого избирательного участка места для размещения информационных материалов избирательных комиссий и предвыборных печатных агитационных материалов, с указанием адреса, если нет, то по какой причине

	1
	ГП «Чернышевское»
	3501, ограждение бывшего здания ГРП, ул. Линия
3502, автобусная остановка, ул. Партизанская
3503, информационный стенд магазина, ул. Лазо
3504, автобусная остановка, ул. Центральная
3505, информационный стенд на здании ДЭУч, ул. Молодежная
3506, , информационный стенд около  военкомата, ул. Журавлева
3507, информационный стенд магазина, ул. Журавлева
3508, информационный стенд на магазина, ул. Железнодорожная

	2
	ГП «Букачачинское»
	3509, информационный стенд на магазине ИП «Мигунов» , ул. Вокзальная
3510, информационный стенд отделения ЦРБ п. Букачача , ул. Комсомольская
3511, информационный стенд пожарной части № 50 п. Букачача, ул. Шахтерская
3512, информационный стенд магазина ИП «Васильев», ул. Центральная

	3
	ГП «Жирекенское»
	3513, автобусная остановка
3514, информационный стенд Дома культуры
3515, автобусная остановка

	4
	ГП «Аксеново-Зиловское"
	3516, информационный стенд ФОК «Багульник», ул. Южная
3517, информационный стенд здания вокзала
3518, информационный стенд ДДТ, ул. Журавлева
3519, Информационный стенд ИП «Огаркова», мкр. «Березка»

	5
	СП «Новооловское»
	3520, информационный стенд библиотеки с. Новый Олов
3521, ограждение СПК «Кадаинский, с. Кадая

	6
	СП «Старооловское»
	3522, информационный стенд магазина с. Старый Олов

	7
	СП «Новоильинское»
	3523, автобусная остановка, ул. Центральная

	8
	СП «Комсомольское»
	3524, информационный стенд магазина ИП «Писарев»
3525, информационный стенд Дома культуры
3526, информационный стенд магазина ИП «Простакишина»

	9
	СП «Байгульское»
	3527, информационный стенд магазина  с. Байгул

	10
	СП «Укурейское»
	3528информационный стенд магазина  с. Укурей

	11
	СП «Курлыченское»
	3529,  информационный стенд Дома культуры

	12
	СП «Гаурское»
	3530, информационный стенд ФАПас. Гаур

	13
	СП «Икшицкое»
	3531, ограждение водокачки с. Икшица

	14
	СП «Алеурское»
	3532, информационный стенд магазина  с. Алеур

	15
	СП «Утанское»
	3533, информационный стенд магазина  «Юбилейный» с. Утан

	16
	СП «Мильгидунское»
	3534, информационный стенд магазина  с. Мильгидун

	17
	СП «Бушулейское»
	3535, автобусная остановка, ул. Железнодорожная

	18
	СП «Урюмское»
	3536, информационный стенд производственного объединения «Усть-Карское»
3537, информационный стенд магазина ИП «Попова»